Mẫu số 05
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh An Giang

Họ và tên: .......................................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………… Giới tính:..........................................
CMTND/ hộ chiếu số:……….. ngày cấp: …………… cơ quan cấp:.........................................
Đăng ký thường trú tại: ..................................................................................................
Chỗ ở hiện tại: ................................................................................................................
Đối tượng: 	Hộ khó khăn về kinh tế □		Bộ đội xuất ngũ  □
                 	Công an phục viên □
Tôi làm đơn này kính đề nghị quý Sở Lao động - TBXH tỉnh An Giang hỗ trợ chi phí theo Nghị quyết số 17/2020/NQ-HĐND ngày 08/12/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh về quy định chính sách hỗ trợ người lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh An Giang để tham gia đi làm việc tại nước ......................................
Số tiền đề nghị hỗ trợ: 5.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu đồng chẵn)
Hình thức nhận tiền hỗ trợ:                     Tiền mặt □

Tôi hiểu mọi quyền lợi được hỗ trợ khi tham gia chương trình và xin cam kết chấp hành nghiêm chỉnh mọi quy định của Nhà nước./.

	……….., ngày …... tháng …... năm …….
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Ủy ban nhân dân cấp xã
Xác nhận ông (bà) ………………………………………………… thuộc đối tượng (1): ………………………… trong danh sách do xã quản lý./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN..........
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Ủy ban nhân dân cấp xã ghi rõ đối tượng và xác nhận: lao động thuộc hộ khó khăn về kinh tế; bộ đội xuất ngũ, công an phục viên. Đối với bộ đội xuất ngũ, công an phục viên kèm theo bản photo quyết định xuất ngũ.

1